Prefeitura Municipal de Urutaí - GO

Rua 03, s/n - Edifício do Fórum – Bairro Vista

Alegre - Urutaí/GO - CEP: 75.790-000

Fone/Fax: (64) 3465-1133

site: www.urutai.go.gov.br

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

Prezados Senhores e Senhoras,

O Município de Urutaí, Estado de Goiás, vem através da Secretaria de Assistência Social, neste

ato representada pela Secretária Daniele Cordeiro do Vale Ribeiro, no uso de suas atribuições,

amparada pela Lei Orgânica do Município, torna pública a republicação de CONVOCAÇÃO EM

REGIME DE URGÊNCIA, de uma assembleia geral do CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE URUTAÍ/GO, para nova data, sendo dia 26/05/2025, às

16:00 horas, na sede da Assistência Social de Urutaí – Goiás, com a seguinte ordem do dia:

 • Eleição e posse dos representantes do referido conselho;

 • Assuntos Diversos.

Urutaí, 21 de maio de 2025.

DANIELE CORDEIRO DO VALE RIBEIRO

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

http://www.urutai.go.gov.br/